СевКавГА
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
29.09:2025 г. №01
г.Черкесск
ЗАСЕДАНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА
Председатель ученого совета — Р.М.Кочкаров
Ученый секретарь - В.Н.Кулябцева
Утвержденных членов ученого совета — 43 чел.
Присутствовали — 34 члена ученого совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

19. О переводе обучающихся с мест на условиях полной компенсации
затрат за образовательные услуги на места, финансируемые из средств
федерального бюджета. Информация проректора по учебной работе Г.Ю.
Нагорной.

19.СЛУШАЛИ:
Нагорную Г.Ю.- О переводе обучающихся с мест на условиях полной

компенсации затрат за образовательные услуги на места, финансируемые из
средств федерального бюджета, на основании протокола № 1от 23.09.25г., в
связи с наличием 58 вакантных бюджетных мест и установленными
приоритетами, рекомендовать нижеперечисленных обучающихся на перевод
с мест на условиях полной компенсации затрат за образовательные услуги на
места, финансируемые из средств федерального бюджета.
СПО -- 26 чел., ВО — 31 чел., Ординатура -- 1 чел. Всего — 58 чел.

СПО:

специальность 08.02.01С Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

2 курс
1. 187-745-237 21

специальность 09.02.07 Информационные системыи программирование
2 курс

2. 190-213-058 27
178-281-036 88
188-065-481 06
179-108-430 83
183-316-149 883

Ве

в

3 курс
175-271-784 92
183-151-278 56

‚ 161-026-037 10
0. 182-734-321 73=

©

ета

4 курс
11. 186-206-514 71
12. 193-257-496 01
13. 197-139-948 28

специальность 12.02.10 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт
биотехнических и медицинских аппаратов и систем

2 курс
14. 174-059-234 69
15. 181-438-939 92

специальность 13.02.07 Электроснабжение(по отраслям)
2 курс

16. 151-497-177 76
17. 150-903-513 34
18. 186-379-260 20
19. 186-201-484 62
20. 153-459-047 69

3 курс
21. 160-252-682 37

специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

2 курс
22. 197-140-318 74
23. 158-162-769 90
24. 181-350-617 49

3 курс
25. 171-068-343 53

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной
техники и оборудования

2 курс
26. 152-827-939 90

ВО

направление подготовки 08.03.01 Строительство направленность (профиль)
«Промышленное и гражданское строительство»

2 курс
1. 176-294-398 13
2. 196-527-425 10

направление подготовки 45.03.02 Лингвистика направленность (профиль)
«Перевод и переводоведение»

2 курс
1. 156-304-096 48

специальность 31.05.01 Лечебное дело направленность (профиль) «Лечебное
дело»

2 курс
‚ 186-078-368 09
‚ 147-529-322 80
‚ 176-840-019 85сэ)

О

—

3 курс
138-837-986 27
174-197-800 95
147-957-411 10
172-286-599 96
147-179-406 84
189-713-848 33не)

39

о!

ры

НЕ

4 курс
10. 158-150-957 79
11. 175-384-013 78
12. 160-972-299 86
13. 164-788-139 15

5 курс
14. 152-007-315 06

специальность 31.05.02 Педиатрия направленность (профиль) «Педиатрия»
2 курс

‚ 147-372-288 80
. 145-599-035 97
‚ 169-643-293 13
‚ 203-450-062 01

. 188-325-885 20
‚ 196-334-361 93©\

ло

+
О
|
—

3 курс
. 169-732-738 18
164-713-844 79

9. 168-600-944 87
10. 173-982-179 12
11. 175-836-701 07

со

—

4 курс
12. 177-277-072 03
13. 196-238-686 20

14. 153-129-843 56

ОРДИНАТУРА

специальность 31.08.58 Оториноларингология
2 курс

163-828-785 08$.

ПОСТАНОВИЛИ:

Перевести указанных обучающихся с мест на условиях полной компенсации
затрат за образовательные услуги на места, финансируемые из средств
федерального бюджета.

Председатель ученого

Ученый секретарь